eiulare saepius habet Plaut. aul. 318 plorans eiulans, similiter 727. 796. merc. 682. Cic. Apul. met. III 1. 8 (part. praes.). IV 24 altius eiulans. VII 27. Gell. Iul. Val. 104, 9 flens eiulansque. hoc verbum propriam videtur esse sermonis vulgaris, cf. Kört. s. h. v.

fabulari exstat saepe apud comicos, Plaut. capt. 535 quid fabulabor? Ter. Phorm. 654. Liv. Tacit. Sueton. Quint. Apul. de deo Saec. prol. 4. Gell. XIX 13, 1. Iul. Val. 124, 15 cum hisce barbaris fabulari. 162, 4 qualem Scyllam homines fabulantur.

hariolari est apud comicos, Plaut. as. 316. 579. cist. 746. mil. 1256. rud. 347. 1141. Ter., Cic. (in ep.) de divin. Pompon. Apul. met. II 7 quod . . . iam inde hariolar. Iul. Val. 70, 27 humanitatem . . . et amicitiam hariolari.

incommodare est apud Terent. Cic. (in ep.) de fin. Quint. Apul. met. VIII 3. apol. 68 ne quid filius suis . . . incommodaret. Gell. Ict. Iul. Val. 117, 2 supra omnia, quae possunt in proeliis incommodare.³⁾ 125, 8 neu si quid secus atque ut speraverant incommodaret.

infuit (cf. N-W III 632) i. q. incipit habent Plaut. rud. 51 laudare infuit formam virginis. Lucr. Verg. Val. Place. Liv. Apul. (cf. Weyman l. l. p. 345) met. VII 4 infuit . . . seiscitari. VIII 28 infuit . . . semet ipsum incescere. apol. 77 infuit generum . . . oburgare. Iul. Val. 10, 23 infuit regem docere.

inoleo exstat apud Verg. verbum agens invenitur apud Gell. XII 5, 7 natura . . . induit nobis inolevitque . . . amore nostri. Iul. Val. 41, 14 inolitum nomen tuum urbi. Maer. Anson.

interminari saepe reperitur apud comicos, Plaut. asin. 363. Ter. eun. 830. Andr. 496, semel apud Hor. epod. V 39 ubi perf. part. passivo usurpat. praeterea habent Gell. XV 22, 8 interminatus est praecipitque ut . . . immitteret. Rutilius Lupus. Ict. Ecol. Iul. Val. 61, 7 interminatur tripodae . . . se substaturum. 134, 4 interminatus interpreti necem. 162, 21 interminatatur quam sancte.

laevigare invenitur apud Varr. r. r. III 11, 3. Plin. Colum. Apul. met. 12 aspritudinem fabularum . . . incunditas levigabit. IV 1 omni sarcina levigatos. Gell. Iul. Val. 135, 25 saxis . . . laevigatis. Diom. Pallad.

³⁾ Ita coec. Volkmarus.

nutricare (cf. Rönseh p. 156) exstat apud praesae latinitatis scriptores, Plaut. merc. 509. Varr. Laelii., tum apud Cic. n. d. (verbum dep.) Petron. Apul. (verbum dep.) apol. 18 cum pauperas . . . nutrita est, Tertull. Arnob. Iul. Val. 4, 5 filium nutrituram, fortasse verbum vulgare est cf. Kört. s. h. v.

obfirmare exstat apud Plaut. Pers. 222. Pacuv. Accium Catonem, reviviseit apud Apul. met. X 10 obfirmatus mira praesumptione. Iul. Val. 46, 4 ab ingressu apud arcere Alexandrum obfirmaverunt, 59, 9. part. perf. pass. habet 70, 8 obfirmatus sententias, grad. comp. II, 23 opus est obfirmatorie conatu. hic grad. comp. invenitur etiam apud Cic. ad Att. I 11, 1.